3、期间损益的确认和归属

华宇园林自评估基准日至交割日所产生的盈利由华宇园林享有，运营所产生的亏损由交易对方承担，由交易

对方按持有华宇园林的股份比例以现金方式承担。华宇园林在过渡期内产生的损益以具有证券期货业务从业资格

的审计机构出具的专项审计报告为准。

截至本公告书出具日，标的资产交割审计工作正在进行。

4、募集配套资金及发行股份购买资产实施情况

（1）丽鹏股份和金元证券于2014年12月9日向孙世尧等9名特定对象发出《缴款通知书》，孙世尧等9名特定

对象于2014�年12月10日将贰亿柒仟柒佰柒拾肆万叁仟叁佰元整（￥277,743,300.00）认购资金汇入金元证券为

本次发行开立的专用账户。

（2）根据天健出具的天健验〔2014〕3-85号《验证报告》，截至2014�年12月10日，金元证券已累计收到丽鹏

股份非公开发行股票认购资金贰亿柒仟柒佰柒拾肆万叁仟叁佰元整（￥277,743,300.00）。

（3） 截至2014�年12月11日， 金元证券已将上述认购款项扣除与发行有关的费用后的募集资金净额人民币

269,743,300.00元划转至发行人指定的募集资金专户内。

（4）根据天健出具的天健验〔2014〕3-84号《验资报告》，截至2014年12月11日止，汤于等58名交易对方以

其持有的重庆华宇园林股份有限公司100%股权出资，该股权作价人民币998,600,000.00元，扣除丽鹏股份以现金

支付的对价为人民币229,836,300.00元，其余部分为人民币768,763,700.00元用于认购丽鹏股份定向增发人民币